



Pniewy, dnia 22 czerwca 2023 r.

Nr postępowania: 4/DWT/2023

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu pn.:
„Dostawa fabrycznie nowego samochodu typu „furgon”
o łącznej dopuszczalnej masie całkowitej DMC 3500 kg.
wraz z zabudową”

W dniu 20 czerwca 2023 r., wpłynęły pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu posiadającego 1 (Jedną) poduszkę powietrzną – Kierowcy ? Pkt. 6.2. 29)

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza dostawę auta z jedną poduszką powietrzną – Kierowcy.

2. Czy Zamawiający odstąpi od konieczności dołączenia Katalogu części zamiennych ? Pkt. 6.3. 7)

Odpowiedź:

Tak, zamawiający odstąpi od konieczności dołączenia Katalogu części zamiennych. Wystarczy instrukcja obsługi w języku polskim oraz karta przeglądów i gwarancji wraz z ogólnymi warunkami gwarancji. W/w dokument nie funkcjonuje w formie papierowej i nie jest elementem wchodzącym w skład Kompletu dokumentów przekazywanych Klientowi przy odbiorze pojazdu nowego.

3. Czy Zamawiający odstąpi od podpunktów 2), 3), 4) związanych z wymaganym czasem reakcji serwisu? Żaden serwis nie jest w stanie zagwarantować dokładnego czasu reakcji i naprawy m.in. z powodu braku wpływu na czas dostawy części zamiennych niezbędnych do naprawy. Pkt. 6.4.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający odstąpi od PKT. 6.4.2 , 6.4.3 i 6.4.4.

UMOWA

4. Czy Zamawiający dopuszcza odbiór pojazdu w siedzibie Dostawcy ? Paragraf 3 Pkt. 2,

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza odbiór pojazdu w siedzibie Dostawcy.

5. Zamawiający pragnie nabyć pojazd i sfinansować go w 100 % z własnych środków czy Przedmiot ma być finansowany Leasingiem? Paragraf 4. Jeśli LEASING`iem to proszę określić parametry finansowania: Wpłatę początkową, Czas Trwania, Poziom wykupu.

Odpowiedź:

Zakup samochodu Zamawiający ma zamiar sfinansować w formie Leasingu przy założeniach:

- a) wpłata wstępna do 45 %,
- b) leasing na okres 60 miesięcy,
- c) wykup 1 %,

W przypadku LEASINGU:

6. Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie podpunktów 3, 4 oraz 5 – gdyż w/w Kwestię określone są w Ogólnych Warunkach Leasingu danego finansującego. Paragraf 4

Odpowiedź:

Zapisy w SWZ zostały niedoprecyzowane, zakup samochodu nastąpi w ramach Leasingu i w momencie odbioru, auto powinno być zarejestrowane na Lisingodawcę.

7. Czy zamawiający dopuszcza dopisanie podpunktu związanego z „Siłą wyższą” – na którą Dostawca nie ma wpływu, np. „W przypadku wystąpienia siły wyższej termin realizacji umowy przesuwa się o każdy dzień przestoju związanego z działaniem siły wyższej”. Paragraf 7

Odpowiedź:

Tak, w/w zapis dotyczący Siły Wyższej przy realizacji zostanie uwzględniony w Umowie.

8. Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu posiadającego dwuletnią gwarancję? Paragraf 8 pkt. 2

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuści dostawę pojazdu posiadającego dwuletnią gwarancję.

9. Czy Zamawiający odstąpi od w/w punktu w toku postępowania – aby ubezpieczenie komunikacyjne w pierwszym roku nie stanowiło obligatoryjnego składnika wchodzącego w zakres Ceny za przedmiot. Paragraf 8 Pkt. 6

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza usunięcie Ubezpieczenia Komunikacyjnego w pierwszym roku w cenie pojazdu. Jednocześnie Zamawiający prosi o przedstawienie propozycji ubezpieczenia możliwego do zakupu u Dostawcy.

Po przeanalizowaniu zapisów w SWZ i wzorze umowy, Zamawiający stwierdza, że zapisy tam zawarte są niedoprecyzowane. Zakup samochodu nastąpi w ramach Leasingu.

Dlatego w odpowiedziach na pytania z dnia 16.06.2023 r. (pytanie 6), odpowiedź ulega zmianie – zaproponowana sugestia zostanie uwzględniona.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Romana A. Kozub